Sicut semper, & ubique servari jubet, & de finiri.

Derogatio obstantibus.

Supra relatæ Constitutiones plenissime probat Clemens.

K k k ver.

verbo ad verbum, nihil penitus omisso, & forma in illis tradita observata, exprimerentur, & infererentur, presentibus pro plene, & sufficienter expressis, ac de verbo ad verbum insertis habentes, illis alias in suo robore permanentibus, ad premissorum effectum hac vice dumtaxat specialiter, & expresse derogamus, ceterisque contrariis quibuscumque.

Transumptis fides addit.

§.7. Volumus autem, ut earumdem presentium literarum transumptis, seu exemplis sic impressis manu alicujus Notarii publici subscriptis, & sigillo persona in Ecclesiastica dignitate munitis eadem prorsus fides tam in iudicio, quam extra illud ubique locorum habeatur, quae haberetur ipsis presentibus, si forent exhibitae, vel ostense.

Dat. die 17. Januarii 1740. An.X.

Datum Romae apud S. Mariam Majoris sub Annulo Piscatoris die 17. Jan. 1740. Pont. nostri Anno X.

CCLXXIII.

Breve Alexandri VII. quo usus transeundi ad aliam Religionem Provinciae SS. Joannis Baptistae, & Josephi Fratrum Ordinis Minorum S. Francisci de observantia Discalceatorum nuncupatorum concessus abrogatur, extenditur ad Provinciam S. Antonii in Brasilia ejusdem Ordinis.

CLEMENS PP. XII.

Ad perpetuam rei memoriam.

Breve Alexandri VII. de quo in Rubrica.

§.1. E Mmanarunt dudum a se. re. Alexandro PP. VII. Praedecessore nostro literae in simili forma Brevis expeditae, tenoris, qui sequitur videlicet: Alexander PP. VII. Ad futuram rei memoriam. Cum sicut dilecti filii Ministri Provinciales, & Fratres Provinciarum SS. Joannis Baptistae, & Josephi Ordinis Minorum S. Francisci de observantia Discalceatorum nuncupatorum Regni Hispaniarum Nobis nuper exponi fecerunt, ipsi alias provide consideraverint incommoda, quae eidem Provinciae in dies proveniunt, ex eo, quod nonnulli earumdem Provinciarum Religiosi hujusmodi praetextu vitae melioris praetendant e dicto Ordine transire ad Fratres Carthusianos, petita dumtaxat, licet non obtenta ad id suorum Superiorum licentia, Nobis propterea iidem exponentes, ut eadem Provinciae in eorum statu reformato, & in pacis, & quietis universalis amenitate conserventur, humiliter supplicari fecerunt, ut in praemissis opportune, ut infra, providere de benignitate Apostolica dignaremur. Nos igitur eosdem exponentes specialibus favoribus, & gratiis prosequi volentes, & eorum singulares personas a quibusvis excommunicationis, suspensionis, & interdicti, aliisque Ecclesiasticis sententiis, censuris, & poenis a jure, vel ab homine quavis occasione, vel causa latis, si quibus quomodolibet innodatae existunt, ad effectum presentium dumtaxat consequendum, harum serie absolventes, & absolutas fore censentes, hujusmodi supplicationibus inclinati, de Venerabilium Fratrum nostro-

rum S. R. E. Cardinalium negociis, & consultationibus Episcoporum, & Regularium praepositorum consilio, attentis narratis ad evitanda exposita inconvenientia, ac aliis iustis de causis, ut in futurum nulli Ordinis hujusmodi Religioso professio etiam sub praetextu arctioris vitae, seu quovis alio quaesito titulo liceat ad quancumque aliam Religionem quantumlibet strictiorem transire, nisi prius in pleno Diffinitorio licentiam transeundi petierint, eamque per majorem partem suffragiorum favorabilium legitime obtinuerint, ac nullum, & inane quidquid secus gestum fuerit, Apostolica auctoritate tenore presentium decernimus Cognitionem vero Casuum praetentorum gravaminum propter denegationem praedictae licentiae eidem Cardinalibus etiam private quoad alios quoscumque iudices, quantumvis specifica, & specialissima mentione dignos avocamus, & reservamus. Non obstantibus Constitutionibus, & Ordinationibus Apostolicis, ac dicti Ordinis etiam juramento, confirmatione Apostolica, vel quavis firmitate alia roboratis, statutis, & consuetudinibus, privilegiis quoque, indultis, & literis Apostolicis in contrarium praemissorum quomodolibet concessis, confirmatis, & innovatis. Quibus omnibus, & singulis illorum tenores, praesentibus pro plene, & sufficienter expressis, ac de verbo ad verbum insertis habentes, illis alias in suo robore permanentibus, ad praemissorum effectum hac vice dumtaxat specialiter, & expresse derogamus, ceterisque contrariis quibuscumque. Datum Romae apud S. Mariam Majorem sub Annulo Piscatoris die 18. Martii 1659. Pont. nostri Anno IV.

Hujusmodi Breve ad Provinciam Sancti Antonii in Brasilia ex eodem petit Provincialis.

§.2. Quoniam autem dilecti filii moderni Minister Provincialis, Custodes, & Diffinitores Provinciae S. Antonii in Brasilia ejusdem Ordinis Fratrum Minorum S. Francisci de observantia Excalceatorum nuncupatorum Nobis nuper exponi fecerunt, ipsi literas praedictas ad hujusmodi Provinciam per Nos extendi plurimum desiderant.

Concedit Clemens.

§.3. Nos piis eorumdem exponentium votis hac in re, quantum cum Domino possumus, benigne annuere volentes, ac eorum singulares personas a quibusvis excommunicationis, suspensionis, & interdicti, aliisque Ecclesiasticis sententiis, censuris, & poenis a jure, vel ab homine quavis occasione, vel causa latis, si quibus quomodolibet innodatae existunt, ad effectum presentium dumtaxat consequendum, harum serie absolventes, & absolutas fore censentes, supplicationibus eorum nomine Nobis super hoc humiliter porrectis inclinati, praesentibus memorati Alexandri Praedecessoris literas, omniaque in illis disposita quoad Provincias SS. Joannis Baptistae, & Josephi dicti Ordinis Regnorum Hispaniarum ad Provinciam S. Antonii in Brasilia ejusdem Ordinis, auctoritate Apostolica tenore presentium extendimus pariter, & ampliamus.